طی ملاقاتی کوتاه هم با بنکدار گفت که اگر لازم داشتم گاهی گزارشی از کارهایم به اطلاع او برسانم. که اتفاقاً من با داودی آبم در یک جوب نمی‌رود و با بنکدار را بهتر کار خواهم توانست کرد.

۱۶) روز ۵ شنبه ۱۲ آبان ۱۳۷۵ - ۲ نوامبر ۱۹۹۶

سری به دبیرستان فرهنگ زدم؛ آقای چینه‌کش از مدیران و معلمان اهل شهرستان اهر، چند سالیست مدیر آن جا شده اند و البته مرا هم می‌شناسند.<sup>۷</sup> در مورد کارم پرسیدند و وقتی گفتم که در مدرسه ای مشغول هستم، با لحنی تمسخر آمیز گفتند: چه می‌کنی؟ امام زمان درس می‌دهی؟ گفتم آن درس دادنی نیست!